Serviço Público Federal
Universidade Federal da Bahia

Faculdade de Odontologia

Endereço: Rua Augusto Viana, 41 - Canela - CEP 40110-060  - Salvador / Bahia
Telefone: (071) 3283-5991   Fax: (071) 3283-6787   -  e-mail: supac@ufba.br

ATA DE SELEÇÃO PARA MONITORIA  2023.2

DISCIPLINA: FOF 155 – Prótese Total

Ao décimo sexto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às dez horas, deu-se início ao processo

seletivo simplificado para a monitoria oficial  para o semestre 2023.2.  Às dez horas foi realizada a avaliação e
entrevista classificatória e os participantes foram classificados conforme melhor desempenho. Após esse
processo, a professora responsável considerou a partir dos critérios estabelecidos pelo edital interno, a
classificação abaixo descrita:

 Candidato  classificação
Amanda Palmeira Soares de Brito 1º lugar

Por haver 01 (uma) vaga para monitoria bolsista, a candidata acima foram considerada apta a ocupar a
vaga destinada à monitoria bolsista da disciplina de PRÓTESE TOTAL (FOF 155), deste Departamento.

COMISSÃO EXAMINADORA
EXAMINADOR NOME ASSINATURA

1º Examinador Viviane Maia Barreto de Oliveira

Salvador, 16 de agosto de 2023.

 Assinatura e Carimbo do(a) Professor Responsável